

Sydvestjysk Revision ApS

**D. Lauritzens Vej 14
6700 Esbjerg**

CVR-nr. 42 04 40 40

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juli 2024

Torben Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	4
Balance pr. 31. december 2023	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sydvestjysk Revision ApS
D. Lauritzens Vej 14
6700 Esbjerg

Telefon: 28446273

CVR-nr.: 42 04 40 40

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Torben Nielsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er skatterådgivning, bogføring, revision og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.288, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 52.486.

Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		976.893	725.822
Personaleomkostninger	1	<u>-886.981</u>	<u>-628.065</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		89.912	97.757
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-66.214</u>	<u>-66.214</u>
Resultat før finansielle poster		23.698	31.543
Finansielle omkostninger		<u>-10.910</u>	<u>-23.036</u>
Resultat før skat		12.788	8.507
Skat af årets resultat		<u>-9.500</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.288</u>	<u>8.507</u>
Overført resultat		<u>3.288</u>	<u>8.507</u>
		<u>3.288</u>	<u>8.507</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		183.215	223.929
Immaterielle anlægsaktiver		183.215	223.929
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.079	76.579
Materielle anlægsaktiver		51.079	76.579
Deposita		18.683	18.683
Finansielle anlægsaktiver		18.683	18.683
Anlægsaktiver i alt		252.977	319.191
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		265.125	220.875
Igangværende arbejder for fremmed regning		190.000	36.523
Tilgodehavender		455.125	257.398
Likvide beholdninger		282.074	105.441
Omsætningsaktiver i alt		737.199	362.839
Aktiver i alt		990.176	682.030

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>12.486</u>	<u>9.198</u>
Egenkapital	2	<u>52.486</u>	<u>49.198</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		540.566	529.192
Selskabsskat		9.500	0
Anden gæld		<u>387.624</u>	<u>103.640</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>937.690</u>	<u>632.832</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>937.690</u>	<u>632.832</u>
Passiver i alt		<u><u>990.176</u></u>	<u><u>682.030</u></u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	856.196	589.344
Pensioner	0	9.761
Andre omkostninger til social sikring	6.047	8.116
Andre personaleomkostninger	<u>24.738</u>	<u>20.844</u>
	<u>886.981</u>	<u>628.065</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	9.198	49.198
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.288</u>	<u>3.288</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>12.486</u>	<u>52.486</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TN Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2024 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
